
Uchwała Nr 708/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 stycznia 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu   lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 74 
Sulejów – Kielce – Annopol – Hrubieszów w miejscowości Mniów na odcinku od km 
62+235,00 do km 62+605,00, strona prawa ”. 
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa 
/Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 ustawy z dnia 10 
maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych  / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. zmianami / uchwala 
się,  co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 74 Sulejów 
– Kielce – Annopol – Hrubieszów w miejscowości Mniów na odcinku od km 
62+235,00 do km 62+605,00, strona prawa ”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                                     

                                                   Adam Jarubas 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 74 Sulejów – Kielce – Annopol – 
Hrubieszów w miejscowości Mniów na odcinku od km 62+235,00 do km 62+605,00, 
strona prawa ”. 
 
 Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Koordynator projektu – EKODORO spółka z o.o. ul. Rakowska 8D, 25 – 209 Kielce, na 
podstawie upoważnienia z dnia 5 listopada 2007 r. znak: GDDKiA-O/Ki-P2/411ch-R3-
8/07 wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, pismem z dnia 27 grudnia 
2007 r.  z wnioskiem  o wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej   Nr 
74 Sulejów – Kielce – Annopol – Hrubieszów w miejscowości Mniów na odcinku od 
km 62+235,00 do km 62+605,00, strona prawa ”. 
Długość projektowanego odcinka chodnika wynosi 370,00 mb. Zasadniczym celem jest 
budowa chodnika o nawierzchni z kostki brukowej o szerokości 1,50 m. poza poboczem 
lub rowem w pasie drogowym i na działkach wydzielonych poza nim. 
Realizacji powyższego zadania przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych 
poruszających się w obszarze miejscowości Mniów  a  w szczególności bezpieczeństwa 
dzieci wracających ze szkoły  oraz udających się do ośrodka zdrowia. 
 
Inwestorem zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 74 Sulejów – 
Kielce – Annopol – Hrubieszów w miejscowości Mniów na odcinku od km 62+235,00 
do km 62+605,00, strona prawa” jest Generalna Dyrekcja Dróg i Autostrad – Oddział 
Kielce. 
 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez 
EKODORO spółkę z o.o. 
 
 
 


